A 4
ROMECO

RENTS

Al Service SRL

San Lorenzo 7498

Rosari o 2000

Santa Fe

Tel efono: 341 5286492

I VA : Responsabl e I nscripto

Factur a

Nro : A0002-00002257

Fecha :2022-06-07
CU T :30703591899
11 BB :021-303634-4
Inicio Actividades:

1999- 06- 09

Ciente : Magno SRL

CU T :30710136137

Domcilio : I VA : Responsabl e I nscripto
Ciudad : - CP Moneda :ARS - TC : 124
Item Descri pci on Cant Precio I VA Tot al
1 WAN5000156976 TUBE-AI R, 2 CYCLE 1 3,894.84 0.21 3,894. 84
2  WAN5100031986 Bel | ows 1 12,927.00 0.21 12, 927. 00

Nunmero CAE: 72239705670299

Sub Tota
Descuent o
Total Neto
Per cepci ones
I VA

Total ARS

: 16,821.84
0

: 16,821.84
. 0.00

: 3,532.59
. 20,354.43
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